
 1 

Zamawiający: 
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny 
ul. Bialska 104/118,42-200 Częstochowa 
tel. i faks: 34/ 367-37-53 

                                                                                  Częstochowa, dnia 15.11.2013 r. 
 
dot. przetargu nieograniczonego na: 
ZAKUP SPRZĘTU I APARATURY MEDYCZNEJ DLA POTRZEB  
WOJEWÓDZKIEGO SZPITALA SPECJALISTYCZNEGO  
IM. NAJŚWIĘTSZEJ MARYI PANNY W CZĘSTOCHOWIE 
 
 W.Sz.S/DAZ/2411/P-8/091/ 3107 /13 
 
 

WYKONAWCY UBIEGAJĄCY SIĘ 
O UDZIELENIE  

ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO 
     
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
     
 
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie, działając na podstawie 
art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, 
poz. 759 z późn. zm.) zawiadamia o wyborze oferty najkorzystniejszej. 
 
Za najkorzystniejszą ofertę została uznana oferta Wykonawcy: 
 
W Części Nr 1  
Oferta nr 13659 
OLYMPUS POLSKA SP. Z O.O. UL. SUWAK 3, 02-676 WARSZAWA 

cena brutto oferty: 81 812,21 zł. 
 
W Części Nr 2  
Oferta nr 13471 
EKOMARK SP. Z O.O., 01-821 WARSZAWA, UL. HAJOTY 33 

cena brutto oferty: 150 832,80zł 
 

W Części Nr 3 
Oferta nr 13538 
KONKRET DAGMARA FIK MARCIN MAZURKIEWICZ SP. J., 86-200 CHEŁMNO, UL. DWORCOWA 15A 
Cena brutto oferty: 56 024,35zł 

 
W Części Nr 4 
Oferta nr 13658 
EMERGO ADAM PARDA, 04-175 WARSZAWA, UL. OSTROBRAMSKA 75C 
Cena brutto oferty: 158 690,88zł 

 
W Części Nr 5 
Oferta nr 13570 
BIAMEDITEK SP. Z O.O., 15-399 BIAŁYSTOK, UL. SKŁADOWA 12 
Cena brutto oferty: 249 986,52zł 

 
W Części Nr 6 
Oferta nr 13660 
Przedsiębiorstwo Elektroniki Profesjonalnej „IGEL” Jerzy Kowaliński, 44-100 GLIWICE, UL. CHORZOWSKA 64 
Cena brutto oferty: 199 878,00zł 
 
Uzasadnienie wyboru dla Części Nr 1, 2, 3, 4, 5 i 6:  
Oferta uznana za ważną, spełniającą warunki zawarte w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
W przyjętym kryterium oceny ofert – cena 100% - uzyskała maksymalną ilość punktów – 100.  
 



 2 

 
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert dla Części Nr 1, 2, 3, 4, 5 i 6: 
 

 
 
Umowy z Wykonawcami, których oferty zostały uznana za najkorzystniejsze zostaną zawarte po 
uprawomocnieniu się wyników postępowania, tj. w terminie określonym w art. 94. ust.1 pkt. 2 ustawy 
Prawo zamówień publicznych, z zastrzeżeniem art. 94 ust. 2 pkt. 1a ustawy Prawo zamówień publicznych. 
 
Dziękujemy za udział w postępowaniu i zapraszamy do udziału w innych postępowaniach prowadzonych 
przez Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Mary i Panny w Częstochowie, ul. Bialska 
104/118. 

 
 

Z poważaniem 
 

Z-CA DYREKTORA  
DS. LECZNICTWA 

 
LEK. MED. BRONISŁAW MORAWIECKI 

Część 
Numer 
oferty 

Wykonawca 

Punkty w 
kryterium 

cena brutto - 
100% 

Łączna ilość 
zdobytych 
punktów 

1 13659 OLYMPUS POLSKA SP. Z O.O., 02-676 WARSZAWA, UL. SUWAK 3 100,00 100,00 
2 13471 EKOMARK SP. Z O.O., 01-821 WARSZAWA, UL. HAJOTY 33 

 
100,00 100,00 

3 13538 KONKRET DAGMARA FIK MARCIN MAZURKIEWICZ 
SP. J., 86-200 CHEŁMNO, UL. DWORCOWA 15A 

100,00 100,00 

4 13658 
EMERGO ADAM PARDA, 04-175 WARSZAWA,UL. OSTROBRAMSKA 
75C 

100,00 100,00 

5 13570 BIAMEDITEK SP. Z O.O., 15-399 BIAŁYSTOK, UL. SKŁADOWA 12 100,00 100,00 

6 13660 
Przedsiębiorstwo Elektroniki Profesjonalnej „IGEL” Jerzy 
Kowaliński, 44-100 GLIWICE, UL. CHORZOWSKA 64 

100,00 100,00 


